



HUHTAMAKI

TAKING PACKAGING FURTHER

Siemianowice Śl., 26.02.2009 r.

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Huhtamaki Polska sp. z o.o.
ul. Budowlana 6
41-100 SIEMIANOWICE ŚL.

deklaruje, że produkowane wyroby:

polipropylenowe kubki o pojemności 50-1000 ml z polipropylenowymi wiezkami

mogą być używane bezpiecznie jako jednorazowe opakowania:

- produktów mlecznych (jogurty, kefiry, śmietany, sery, desery mleczne, galaretki),
- serków topionych,
- kremów czekoladowych, orzechowych,
- surówek w zalewach octowych, majonezowych, śmietanowych i olejowych,
- lodów.

Ww wyroby są zgodne z obowiązującymi przepisami i spełniają wymagania:

- Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylającym dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG (Dz.Urz. UE L 338 z 13.11.2004, str.4),
- Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. nr 171, poz. 1225),
- Ustawy z dnia 12 grudnia 2003 r. o ogólnym bezpieczeństwie produktów (Dz. U. nr 229, poz. 2275) z późniejszymi zmianami,
- Dyrektywy 2002/72/WE z dnia 6 sierpnia 2002 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu ze środkami spożywczymi wraz z późniejszymi zmianami (2004/1/WE, 2004/19/WE, 2005/79/WE, 2007/19/WE) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu substancji, których stosowanie jest dozwolone w procesie wytwarzania lub przetwarzania materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych, a także sposobu sprawdzania zgodności tych materiałów i wyrobów z ustalonymi limitami (Dz.U. nr 129, poz. 904 z 2007 r.
Wartość migracji globalnej nie przekracza 60 mg/kg, co zostało potwierdzone wynikami badań wykonanymi w Laboratorium COBRO: sprawozdanie nr: DOJ-531-38/06 z dnia 11.04.2006 r.
- Ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach opakowaniowych wraz ze zmianami do ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. (Dz.U. 2001 nr 63, poz.638, Dz.U. 2004 nr 11, poz.97) oraz dyrektywy 94/62/EC.

Huhtamaki Polska Sp. z o.o.

ul. Budowlana 6, 41-100 Siemianowice Śl., Tel. +48 32 358 85 00, Fax +48 32 358 85 50, www.huhtamaki.com

NIP: 549-00-22-619 PL:5490022619

KRS: 0000016602 SĄD REJONOWY W KATOWICACH

WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KAPITAŁ 25.350.000,00 PLN

REGON: 070442918 EKD 2522

Wyroby nie zawierają substancji szkodliwych i niebezpiecznych dla środowiska. Zawartość metali ciężkich (Cd,Pb,Cr(VI),Hg) łącznie nie przekracza 100 mg/kg, co zostało potwierdzone wynikami badań wykonanych w Laboratorium WIOŚ w Katowicach, Laboratorium w Częstochowie, sprawozdanie nr 343/2005 z dnia 16.05.2005 r.

Wszystkie surowce stosowane do produkcji są przeznaczone do kontaktu z żywnością.

Wyrób spełnia powyższe wymagania i nie stanowi zagrożenia dla ludzkiego zdrowia pod warunkiem używania go zgodnie z przeznaczeniem.

Użytkownik opakowania odpowiedzialny jest za sprawdzenie przydatności opakowania dla konkretnego rodzaju żywności. Nie możemy brać odpowiedzialności za zmiany w jakości żywności, które mogą być wynikiem wzajemnego oddziaływania żywności i opakowania lub jego części.

Jolanta Gurgul


Dział Zapewnienia Jakości
Huhtamaki Polska sp. o.o.

HUHTAMAKI POLSKA

Sp. z o.o.

ul. Budowlana 6

41-100 Siemianowice Śląskie

NIP 549-00-22-619 REGON 070442918